




Krishna Zaid Touarha

Data di nascita: 14/02/2005


Nazionalità: Italiana

Sesso: Maschile

CONTATTI

 strada ospedale san francesco n.5,
06135 Perugia, Italia
(Abitazione)

 krisuzumaki10@gmail.com

 (+39) 3500375166

PRESENTAZIONE

Grazie all'esperienza di scuola alternanza lavoro, ho sviluppato buone capacità di problem solving, di organizzazione del lavoro e dei tempi lavorativi.

Ho imparato a lavorare individualmente ed anche in equipe, ad utilizzare utensili e materiali.

Ritengo di possedere buone capacità di adattamento in nuovi contesti, grazie alle esperienze di vita ed alla conoscenza di diverse lingue.

Abile nei mestieri manuali e dinamici.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

05/2023 Perugia, Italia

● **Qualifica in operatore elettrico** Istituto Istruzione Superiore Cavour Marconi Pascal

ATTUALE Perugia, Italia

● **Studente** Istituto Istruzione Superiore Cavour Marconi Pascal, Indirizzo di Manutenzione Tecnica Elettrico

13/03/2023 – 31/03/2023 Ponte San Giovanni, Perugia, Italia

● **PCTO** Umbraquadri s.r.l

-Aiuto nella realizzazione di quadri elettrici.

-Organizzazione e predisposizione del magazzino della fabbrica, trasporto merci

Ho svolto il percorso per le competenze trasversali e l'orientamento presso la ditta Umbraquadri, che si occupa di progettazione, sviluppo e costruzione di quadri elettrici di comando e automazione.

La suddetta, opera sul mercato come produttore e fornitore di cablaggi.

Ho coadiuvato nella realizzazione di quadri elettrici e ho avuto la possibilità di sperimentarmi nella realizzazione di questi in modo autonomo e indipendente, con la supervisione del tutor.

03/03/2024 – 18/03/2024 Barcellona , Spagna

● **Erasmus scolastico** FAIN Ascensores

Manutenzione e Installazioni di ascensori

ESPERIENZA LAVORATIVA

06/2017 – 07/2017 Casablanca , Marocco

● **Aiuto Bagnino** Centro estivo

01/07/2023 – 06/09/2023 Perugia , Italia

● **Aiuto Cucina** Il testone

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: Italiano | Arabo

ALTRE LINGUE: inglese | francese | Spagnolo

COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Social Network | Posta elettronica | GoogleChrome

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

Perugia, 24/05/2024



Krishna Zaid Tourarha